
 

Вр-403768 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.01.2025 г. № 5-П/АДМ  

г.Златоуст  

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Златоустовского городского  

округа от 11.08.2017 г. № 352-П  

«Об Административном регламенте 

предоставления муниципальной 

услуги по организации исполнения 

судебных актов о взыскании 

денежных средств по искам  

к Златоустовскому городскому 

округу и судебных актов, 

предусматривающих обращение 

взыскания на средства бюджета  

округа по денежным обязательствам 

получателей средств бюджета 

округа, учета и хранения 

исполнительных документов» 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим бюджетным законодательством Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В абзаце 4 пункта 29 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по организации исполнения судебных актов  

о взыскании денежных средств по искам к Златоустовскому городскому округу 

и судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства 

бюджета округа по денежным обязательствам получателей средств бюджета 

округа, учета и хранения исполнительных документов, утвержденного 

постановлением администрации Златоустовского городского округа  

от 11.08.2017 г. № 352-П, слова «Минфин области» исключить.  

2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа 



2 

Вр-403768 

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский 

рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского 

округа в сети «Интернет». 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить  

на руководителя Финансового управления Златоустовского городского округа 

Царькову Т.Н. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Златоустовского городского округа по имуществу  

и финансам Дьячкова А.А. 

 

Глава  

Златоустовского городского округа  О.Ю. Решетников 

 


